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Båtsfjord menighet 

 

Postadresse: 

Båtsfjord menighet, pb 343, 9991 Båtsfjord  

Sentralbord: 78 98 33 33 

Sogneprest: Anne Kirsti Kjenne 

prest@batsfjordmenighet.no 

Kirkeverge/daglig leder: Solfrid Hammer 

kirkeverge@batsfjordmenighet.no 

Menighetspedagog: Ingvill Robertsen 

ingvill.robertsen@batsfjordmenighet.no 

Kirketjener/gravplassarbeider/renholder:  

Eirik Andreas Vevik Eriksen  

Organist: Sigbjørn Solvang  
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Magnus Eriksen 
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Britt Pedersen  

Jane Andreassen (vara) 

Torbjørn Hansen (vara) 

Birgit Jessen (vara) 

Redaksjon: Staben 

Ansvarlig utgiver: Båtsfjord menighetsråd 

Gaver til menigheten: Konto: 4910.13.87827 

Vipps: Båtsfjord menighet 53 29 54,  

merk innbetaling med hvilket formål. 

Layout/trykk: Staben 

 

  

Vi takker for gaver til menighetsbladet 
 

Alle som gir gaver over kr. 500,- i løpet av året kan få fradrag på selvangivelsen. Navn og 

person nr. må oppgis til kirkevergen før utgangen av året slik at beløpet kan innberettes til 

skattemyndighetene. 

 

Harry Bruvoll kr. 300,- 
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Fredsfyrsten 

«Deilig er jorden» synger vi ofte i juletiden. Vi synger om fred på jord og fredsfyrste og om den 
deilige jorden. Alt dette mens krigen raser i Ukraina – og andre steder. Det virker kanskje hyklersk 
og virkelighetsfjernt å synge dette når vi vet hvordan verden er, men jeg vil hevde at det er nettopp 
det det ikke er. Det er akkurat da vi skal synge disse sangene og glede oss over fredsfyrsten som 
ble født. 

Teksten til Deilig er jorden ble skrevet av den danske salmedikteren Bernhard Ingemann, og han 
skrev de idylliske beskrivelsene av jorden i forferdelse og rystelse etter en krig mellom Danmark 
og Schleswig-Holstein i årene rundt 1850. Sangen er på mange måter en slags protestsalme som 
forsøker å mane fram det deilige som krigen hadde øydelagt. Når vi i salmen roper ut ordene fra 
englene på Betlehemsmarkene «Fred over jorden», er det et protest rop mot krig. Jorden kan 
være deilig, men vi ødelegger den med krig. 

Så la oss frimodig feire fredsfyrsten i år. Barnet som ble født og fikk navn som veldig Gud og 
Fredsfyrste. Han som ble sagt at skulle skape fred uten ende og smi sverd og spyd om til ploger 
og vingårdskniver. Er det noen gang vi skal minne oss selv på hva som er Guds vilje for oss er det 
i år. Er det noen gang vi trenger å minne oss selv på at Jesus kom med fred, som en fredsfyrste 
og «en glede for hele folket» er det i år. 

Jesu fødsel innebærer at Gud blir menneske. Han blir en av oss. Julebudskapet er dermed også 
et uttrykk for at Gud ikke forlater oss mennesker, men er til stede hos oss, enten vi har det veldig 
bra, eller om livet er veldig vanskelig. 

I år feirer vi jul i protest og vi synger protestsanger og leser juleevangeliet med fredsbudskapet, 
som en eneste stor protest- og fredsbevegelse.  

Når vi feirer jul i år, er vi med på å proklamere den freden som Jesus gir. Vi stiller oss bak 
fredsfyrsten og synger med bønn og i både sorg og glede: 

Fred over jorden  
Menneske fryd deg 
Oss er en evig frelser født 
 
Med ønske om en velsignet  
julehøytid!  

Olav Øygard 

Biskop 
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Gudstjenester vinter 2022-23 
Desember 

 
 Tidspunkt Sted 

Lørdag 
24 

Julaftensgudstjeneste kl.16.00 Båtsfjord 
kirke 

Søndag 
25 

1. juledagsgudstjeneste kl.11.00 Båtsfjord 
kirke 

Mandag 
26 

2. juledagsgudstjeneste kl.11.00 Båtsfjord 
Helsesenter 

Januar 
 

   

Søndag 
15 

Gudstjeneste kl. 18.00 Båtsfjord 
kirke 

Søndag 
22 

Gudstjeneste 
 

kl. 11.00 Båtsfjord 
kirke 

Februar 
 

   

Søndag 
5 

Gudstjeneste kl.11.00 Båtsfjord 
kirke 

Søndag 
12 

Gudstjeneste kl.18.00 Båtsfjord 
kirke 

Søndag 
19 

Gudstjeneste kl.11.00 Båtsfjord 
kirke 

Mars 
 

   

Søndag 
5 

Gudstjeneste kl.11.00 Båtsfjord 
Kirke 

Søndag 
19 

Gudstjeneste kl.11.00 Båtsfjord 
Kirke 

Søndag 
26 

Gudstjeneste kl.18.00 Båtsfjord 
kirke 

 

Gudstjenester blir annonsert med plakater og på Båtsfjord menighets Facebook side 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 

 

                                                                                                                                                  

 

Å FÅ SYNGE SAMMEN                                                                                                             

 

 

Som mange er kjent med, er det sangstund på Alderspensjonatet hver onsdag kl. 11.00. Vi har en stor og rik 

sang- og salmeskatt og i disse sangstundene er det kjente og kjære salmer vi synger. Her møtes beboere fra 

ulike avdelinger på helsesenteret og bygdas folk for sang og fellesskap.  

Bakken opp til helsesenteret kan for mange være både tung, bratt og lang og da er det ikke like enkelt å bli 

med på sangstunden selv om lysten er stor.  

Kan du, eller vet du noen som kan være behjelpelig med skyss                     til/fra Alderspensjonatet på 

onsdager, ønsker vi å komme i kontakt med deg. Sangstunden varer rundt 50 minutter.                                          

 

Ta kontakt med Anne Kirsti (presten) på menighetshuset. 

 

 

BARNEGOSPEL 

«Kom med og syng, syng, syng,                                    

en liten sang, sang, sang, når vi er i sammen…    

 

Med denne sangen startet vi Barnegospel øvelsene. Det er mange i Båtsfjord som har vært med i 

Barnegospel opp gjennom årene. Nå har det gått måneder og år siden forrige øvelse, så lenge at nå vil vi 

starte opp igjen.  

Målet er å komme i gang i løpet av januar og øvelsene vil finne sted på menighetshuset på torsdager. 

Målgruppa er barn i alderen ca. 4-6 år.  

 

Mer informasjon kommer, så følg med, følg med! 
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Katerina fra Odessa flyktet fra krigens grusomheter med babyen i magen. – Det eneste jeg 
ber om er å føde i trygghet, sier hun. 

 

Hun husker godt den dagen krigen startet. Det 
var sent, og hun hadde lagt seg for kvelden. 
Plutselig ble hun revet ut av søvnen og våknet av 
kraftige skudd. 
Noen dager senere tok hun og familien den tunge 
beslutningen om å forlate Ukraina og komme seg 
i sikkerhet. Med barnet i magen hun ville beskytte 
for enhver pris hadde hun de siste dagene før 
flukten gjentatte ganger måttet søke dekning i 
bomberom da sirenene begynte å ule. 
 
Flukten tok henne hit til senteret i Lasi,Romania. 
Her får hun trygghet, mat og omsorg. På senteret 
bidrar Kirkens Nødhjelp med blant annet mat og 
senger og med forebyggende tiltak mot 
menneskehandel.  
 
Kirkens Nødhjelp sitt oppdrag er å redde liv og 
kreve rettferdighet for disse. Vi kan være med og 
gi nyfødte barn en trygg fremtid. Sammen med 
deg og dem kan vi bygge flere fødeavdelinger og 
sørge for tilgang til mat, rent vann, vaksiner og 
utdanning. 
 
ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE KAN DU GI TIL  
KIRKENS NØDHJELP. 
Vipps til 2426 (valgfritt beløp)                             
SMS 2426 (fast beløp kr. 250) 
Gavekonto: 1594.22.87248 

 

 

*********************************************** 

En jul å glede seg til                                                                                                                  
Mange familier går en tøff tid i møte.                                                                                           

Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere jul.  

VIPPS en gave til 13130 Gi på konto 3201 52 74165   
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Søndag 11.09.22 ble årets konfirmanter presentert i gudstjenesten, 

 

Da hadde vi 8 konfirmanter 

som hadde valgt kirkelig 

konfirmasjon.  

Etter hvert ønsket 3 gutter til  

å delta, og en har funnet ut at 

dette ikke var noe for ham,  

så pr dags dato er vi 10 stk. i 

«Båtsfjordkonfirmanter 2023»-

kullet (født i 2008). 

I høst bestemte disse 

ungdommene å prøve ut 

helgesamlinger i forbindelse 

med gudstjenester, i stedet for 

onsdagsundervisning rett etter 

skoletid.  

I høst har vi hatt 4 samlinger:  

I forbindelse med presentasjonsgudstjenesten, en tur til Syltefjord i september,  

samling i november i forbindelse med Allehelgensgudstjenesten og i desember til Lysmessa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Etter nyttår vil det bli en kombinasjon  

Etter nyttår vil det bli en kombinasjon 

av undervisningslørdager og onsdager. 
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Helgesamling 5. og 6. november i forbindelse med Allehelgensdag, da fikk vi besøk av 3 

Berlevågkonfirmanter og deres prest på.  

Dette fungerte kjempebra og vi gleder oss til å se dem igjen når vi sammen drar til Vardø for 

å samarbeide med Vardøs 11 konfirmanter helga 24.-26.mars 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lysmessa 2022 ble gjennomført  

11.12 med flotte konfirmanter  

i hvite kapper og lys i hånda. 

 

På bildet ser vi  

Bak: Oliver, Rani og Gedas 

Midten: Aaron, Troy og Leon A 

Foran: Frøya, Leon M og Liam 
(Goda er ikke til stede i bildet) 

 

 

Foto ved kateket
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Vi i 5. klasse lærte mye når vi deltok på temadagen om døden den 24. oktober 2022. 

Vi lærte blant annet.. 

- Om hva som skulle gjøres når en død person skulle hentes ut. 

- At de som jobbet med å hente ut døde personer hadde en spesiell bil hvor det var en 

skinne i bilen og stort bagasjerom for å få plass til en kiste. 

- At bilene hadde forskjellige tegn på taket ut ifra hvor de var fra og hva dem trodde 

på. 

- At det var forskjellige størrelser på kistene, forskjellige farger og at de var tilpasset 

størrelsen på personene som var døde. Fargen på kista kunne bestemmes av 

nærmeste slekt. 

- At de døde blir stelt fordi de skal se fin ut til seremonien, gjerne at de har på seg 

favorittklærne sine. Slik at de pårørende kan se og minnes hvordan personen så 

ut/var da han/hun levde. 

- At personer blir hvit etter de har død. Dette var fordi blodet slutter å strømme 

gjennom kroppen. 

- At bakterier fortærer kroppen og at kroppen blir borte etter en stund. 

- At sjelen forlater kroppen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                     Foto ved kateket 

          Båtsfjord menighet ønsker å takke lærere og elever ved Nordskogen skole,     

         samt Elin Steffensen fra Sykestua, Janet og Steinar Hirsti fra Vadsø begravelsesbyrå  

        for fantastisk samarbeid rundt «Temadag om døden».  
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Gravplassene i soknet 
 

Båtsfjord nye kirkegård 

 

 

Dugnad ved Båtsfjord nye kirkegård ble gjennomført onsdag 22 juni. Været var ikke det beste, men de som 

deltok gjorde en flott innsats med planting av sommerblomster og klipping rundt gravstøtter. Hvert år 

tildeler menighetsrådet midler fra Blomsterfondet for innkjøp av planter, og nye potter når det trengs til våre 

gravplasser. 

Samtidig pågikk det stor aktivitet på øvresiden av gjerde. Jan Nylund & Sønner har oppdraget med 

grunnarbeid for utvidelse av gravplassen. Lastebilene kjørte i skytteltrafikk for utskifting av masser. 

Utover sommeren har det blitt gravd ut og fraktet bort store mengder av grov masse og noe leire som ikke er 

egnet som grunn ved en gravplass. Grøfting og plassering av kummer, arbeid med grøfter til strøm og 

vannrør fortsatte utover høsten. Det ble behov for ekstra grøft langs hovedveien for å sikre god drenering i 

området. Dette medførte litt forsinkelse med de 2 feltene som skal ferdigstilles slik at topplag med jord og 

såing må utsettes til våren. Da blir internveier fra øvre del av gravplassen til de 2 nye feltene sammenkoblet. 

Et midlertidig gjerde blir satt opp rundt de nye feltene slik at de blir en del av nåværende gravplass. 

 

Årets sommer ble fin, og det ga seg utslag i god vekst. Vi fikk en utfordring med gressklipping da den nye 

sitteklipperen/Raider som var bestilt stadig fikk forsinket leveranse. Heldigvis gikk det noenlunde greit, med 

tørt og godt vær ble det mulig med jevnlig klipping, som ble utført med 1-2 vanlige gressklippere. God trim 

ble det nok av. Sent på høsten kom endelig den nye klipperen slik at vi nådde å teste den ut før den ble 

parkert for vinteren. Så langt er det bare positivt å si om det nye utstyret. 
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Båtsfjord gamle kirkegård 

 

              

Gravplassarbeider, Eirik, sørger for at                  Takk til frivillige som stiller opp til planting av sommerblomster 

utstyr er på plass til dugnad. 

Dugnad ved Båtsfjord gamle kirkegård ble gjennomført 15 juni. Kjølig og litt vått vær gjorde sitt til at 

oppmøte var lite, men allikevel nok til at det ble plantet i potter og fjernet en del grener og kvister på de 

gamle trærne. Byggeaktivitet ved Båtsfjord skole medfører at det ikke har vært så gode 

parkeringsmuligheter ved gravplassen. 

 

 

Mot høsten startet Norlita As med utskifting av gjerde. Det ble et krevende arbeid grunnet mye stor stein 

langs hele området. I tillegg måtte flere trær fjernes da de hadde vokst rundt gjerdet. Arbeidet pågikk så 

langt det var mulig i forhold til vær og temperatur. Resterende arbeid utføres til våren.                                 

Resultat blir en pen omramming rundt en mer åpen og lys gravplass. 
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Hamningberg kirkegård 

     

Hamningberg bygdelag tar ansvar for dugnad       Det gror godt ute ved kysten 

og utplanting av sommerblomster. 

 

Martins Håndverkservice AS, fra Vardø, startet arbeidet med restaurering av gjerde i løpet av sommeren. 

Gravplassen i Hamningberg ligger innenfor ett område som i kommunens reguleringsplan er definert som 

Spesialområde – bevaring. Det medfører at arbeidet er noe mer krevende. Her kan ikke alt bare rives, men 

skadet/råttent materiale skal skiftes ut. Gjerdepåler kan ikke støpes ned, men må settes i stein slik det ble 

gjort originalt, alt material må lages på mål, ett tungt og møysommelig arbeid. Gjerde mot sør og øst ble 

ferdig i høst, siste strøk med maling gjenstår.  

 

                                                           

Hamningberg bygdelag stilte opp til dugnadsarbeid med gjerdet også. De er viktige og gode bidragsytere til 

at gravplassen fremstår som ett pent og stelt område.  

 

(Foto v/Hamningberg bygdelag og Martins Håndverkservice AS) 

Gravplassmyndigheten 
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Slekters gang 
 

 

                Dåp 

                   12.06. Annie-Jeanette Nystad Risvik 

                                   
 
                 Fra 31 mai – 31 desember 2022 har totalt (5) barn blitt døpt. 
 

 
               
 

 
                  

               Vielse 

           23.09. Thommy Jørgensen og Britt Signe Pedersen 

                                                                                                         

 

                                                        

                                           

                                             Gravlagte 

       14.07. Oddbjørn Johansen 

       26.07. Aase Marie Andreassen  

       09.08. Solveig Helene Wilsgård 

       11.08. Jan Helge Iversen 

       25.08. Arne Bjørnar Eriksen 

       26.08. Hedløy Frithjof Hansen 

       12.10. Laura Borghild Bjørkås 

       14.10. Hermod Jarle Eriksen 

       18.10. Ingunn Alice Wilsgård Berg 

                                                       27.10. Roger Georg Pedersen 

                                                       01.11. Ole Johan Furmyr 

                                                       03.11. Stig Åge Hansen 

                                                       18.11. Gudrun Olavson 

                                                       25.11. Herbjørg Anna Birgitte Bolle 

                                                       06.12. Aid Petra Mathilde Andersen 

                                                       13.12. Ingvar Jørgensen 

 

 

 

 

Deltagelse i kirkelige handlinger ved åpne og offentlige seremonier er ikke taushetsbelagt, samtidig har alle 

rett til å reservere seg mot offentliggjøring i andre sammenhenger.  
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Båtsfjord menighet har samarbeidsavtale med HimalPartner, vi støtter deres misjons- 

og bistandsarbeid i Nepal. 

 

Størst av alt er kjærligheten 

 
                    Artikkel m/foto fra HimalPartner sin nettside 

I GODE OG ONDE DAGER 

 

HimalPartners arbeid i Nepal kan nesten sammenlignes med et langt og trofast ekteskap. I over 80 år har de 

arbeidet med utvikling av vannkraft, industri, utdanning og helsearbeid. De arbeider sammen med lokale 

partnere og endringsagenter som ønsker å gjøre en innsats for å bygge opp landet sitt. 

MENTAL HELSE 

Blant kvinner i alderen 15-49 år er selvmord den vanligste dødsårsaken. Behandlingstilbudene for psykisk 

syke er nærmest ikke-eksisterende. Det er en stor skam knyttet til psykisk sykdom og funksjonsnedsettelser i 

Nepal, da dette ofte forbindes med dårlig karma fra tidligere liv. I visse tilfeller blir mennesker lenket fast i 

kjetting eller låst inne i trange bur. 

Vi tror at alle har et iboende ønske om å bidra for sitt lokalsamfunn. Noen får ikke utnyttet ressursene de har 

til fulle. Psykiske problemer kan sette folk tilbake, og i mange tilfeller umyndiggjøre dem. Ved hjelp av 

mental helse-prosjekter vil vi hjelpe og styrke de som lider. 

ARBEID TIL ALLE 

Nepal er et av verdens fattigste land. Store deler av befolkningen lever utelukkende av det de selv dyrker, og 

en stor andel er underernærte. Andelen mennesker som lever i absolutt fattigdom har gått ned de seneste 

årene, men fortsatt har mange det vanskelig. Gjennom vannkraft - og industriprosjekter bidrar vi til å skape 

arbeidsplasser i Nepal. Målet er å gi like muligheter til alle. Det er et langt lerret å bleke. 

 

Så blir de stående disse tre: tro, håp og kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

1. Korinter brev 13 
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Et liv uten vold for kvinner i Nepal                                                                                                                                                                          

Du kan da være med og støtte flere av HimalPartners mental helse-prosjekter, som i mange tilfeller hjelper 

kvinner til et verdig liv. Både Anjali og Rekha er jenter som har fått hjelp i et av mental helse-prosjektene.  
 Anjali var offer for menneskehandel som barn, men er 

nå rektor på barneskolen hun selv startet. Hun fikk hjelp 

av partnerorganisasjon Early Childhood Education 

Center (ECEC) til å gjennomføre drømmen om en skole 

som beskytter sårbare jenter.  

 
Rekha ble forsøkt giftet bort som 16-åring, men 

takket være vellykket dialogarbeid fra 

partnerorganisasjonen United Mission to Nepal 

(UMN), ble hun ikke giftet bort likevel. Nå 

jobber hun aktivt i lokalsamfunnet for at andre 

jenter ikke skal giftes bort. 

Jenter og kvinner i Nepal                                                                                                                                     

I begge tilfeller har HimalPartners prosjekter 

bidratt til å løfte kvinnene opp og frem. I forbindelse med den digitale konserten "Jul i Kathmandu" kan du 

gi et frivillig beløp her. Pengene går til arbeid for jenter og kvinner i Nepal. 

HimalPartner har opprettet innsamlingsaksjon via Spleis  https://spleis.no/project/301970 

Du kan også støtte HimalPartner sitt arbeid med gaver til VIPPS 15521 eller deres konto 3000.15.47107   

Artikkel m/foto ved HimalPartner                    

 

https://spleis.no/project/301970
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Vi minner om Båtsfjord menighets blomsterfond som ble opprettet med formål å forskjønne 

gravplassene våre.  Fondet gir en mulighet for å uttrykke medfølelse i forbindelse med dødsfall og 
begravelser. I stedet for blomster og kranser kan man kjøpe ett kondolansekort som fylles ut og gis til de 
pårørende. Kortene er trykt opp i 2 varianter, ett med bilde av Båtsfjord kirke og ett med motiv fra 
glassmaleriet i kirken. Minstebeløp er kr. 50. Kortene kan kjøpes ved menighetskontoret og vi er behjelpelig 
med utfylling og levering av kortene. 

⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙ 

 

Kirkevalget       Valg av menighetsråd i Båtsfjord 

2023                Vær med og sett ditt preg på kirken vår.  

                                                        Kanskje du skal stille til valg?  

Menighetsrådet leder menighetens virksomhet her i Båtsfjord. Som medlem i menighetsrådet kan 
du ha stor innflytelse på de lokale oppgavene og utfordringene i vår kirke, og du kan selv fremme 
saker du tror på. 

Dersom du er opptatt av: gudstjenester, musikk, misjon eller barne- og ungdomsarbeid, still til 
menighetsrådsvalg.  

Vil du ha et annet godt råd? Dersom du er opptatt av miljø og rettferdighet, jus eller 
økonomiforvaltning, still til menighetsrådsvalg. Uansett hva du mener er et godt menighetsråd, bli 
med og bestem over hva som skal skje i kirken her i Båtsfjord 

Kirken skal være et sted der mangfold og ulikhet er med på å gjøre fellesskapet rikere. Uansett 
bakgrunn er ditt engasjement en styrke for kirken og menigheten i Båtsfjord. 

 

Båtsfjord menighet ønsker alle en fredelig jul 

 

og ett godt nytt år 


